许魏发改〔2024〕52号

关于对许昌市魏都区南北平定街等路段灾后排水设施修复项目可行性研究报告的批复

许昌市魏都区水利局：
报来许昌市魏都区南北平定街等路段灾后排水设施修复项目立项的请示及有关材料已收悉。经研究，批复如下：
一、同意实施许昌市魏都区南北平定街等路段灾后排水设施修复项目，原则同意洛阳城市建设勘察设计院有限公司编制的项目可行性研究报告的基本内容。
二、项目建设地点位于许昌市魏都区南北平定街（西顺河街-东大街）段、宏腾大道与滨河路交汇处、北环西路与滨河路交汇处、万通大道与滨河路交汇处、建安大道与翠林北路交汇处、八一路与北关大街交汇处、望田路与毓秀路交汇处。
三、项目建设内容及规模
本项目须重建破损的雨水闸门井、雨污水管道、塌陷的路面等，主要为南北平定街（西顺河街-东大街）段新建d1200的雨水管道，管长160米，管材为II级钢筋砼钢承口管、新建d1200的雨水管道290米，管材为II级钢筋砼钢承口管、新建d800的雨水管道290米，管材为II级钢筋砼钢承口管、新建d600的雨水管道760米，管材为II级钢筋砼钢承口管、新建d300的雨水连管200米，管材为II级钢筋砼承插口管，联合式双箅雨水口（砖砌）80个。新建2000×2000的钢筋砼闸门井一座；3000×2000的钢筋砼闸门井一座；d800的雨水管道一道，管长50米，管材为Ⅲ级钢筋砼钢承口管；d1200的污水管道一道，管长16米，管材为Ⅲ级钢筋砼钢承口管；d500的污水管道一道，管长20米，管材为Ⅲ级钢筋砼钢承口管；d800的污水管道一道，管长16米，管材为Ⅲ级钢筋砼钢承口管。
[bookmark: _GoBack]四、项目计划总投资为1009.2万元。其中，工程费用876.72万元，工程建设其他费用102.04万元，工程预备费29.36万元，铺底流动资金1.08万元。项目建设所需资金来源为区财政投资、申请中央预算内投资等。
五、请项目单位严格遵守环保、节能、消防、安全、卫生、以工代赈等有关规定，组织好工程实施。
六、同意许昌市魏都区水利局按照招投标文件规定在勘察、设计、施工、监理、重要材料及设备采购等环节委托有资质的招标代理机构组织招标，并依法发布同时向有关行政监督部门做好招标文件备案和招标情况报告工作。
请据此批复开展下步工作，完善规划、环评、节能等相关手续。编制工程初步设计及概算，按程序报有关部门核定。

2024年8月5日
 (
－
1

－

)